名証自規Ｇ第１９号
平成２４年１２月２０日

情 報 取 扱 責 任 者 各 位

株式会社名古屋証券取引所
自主規制グループ長 鈴木 武久

【TDnet】ログイン画面等の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当取引所の市場運営に

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、TDnet システムのログインの際に使用する認証システムの更改を平成 24 年 12
月 25 日（火）（予定）に実施します。本更改に伴い、同日から TDnet システムのログイン

画面が変更となり、パスワードリマインダを設定しているユーザ様については再設定が必

要となります。また、平成 25 年 3 月下旬予定で TDnet システムの動作保証環境も変更と

なり、Windows XP / Vista の最新 SP を適用していない環境、及び Internet Explorer 6.0
の環境からは、サービスがご利用できなくなります。詳細内容につきましては別紙 1 をご

参照ください。

また、認証システムの更改のため、12 月 23 日（日）8：30～22：30（予定）で TDnet

システムのサービスを停止させていただきます。

上場会社様におかれましては、本通知の内容を十分にご確認の上、ご対応いただきます

ようお願い申し上げます。
敬具

【別添資料】
別紙 1：【TDnet】ログイン画面の変更内容等

【本件に関するお問合せ先】
株式会社名古屋証券取引所
自主規制グループ（上場監理担当）

TEL：０５２－２６２－３１７４
E-mail：syoken@nse.or.jp